
 

1 

 

CZ 

 
Nafukovací matrace Twin Raised  

JL27277EU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL  

 

 

 



 

2 

 

CZ 

 

Se zabudovanou elektrickou pumpou, 220-240V, 50 Hz, 130W 

 

Důležité bezpečnostní pokyny:  

Přečtěte si prosím důkladně tento návod před použitím výrobku.  

Upozornění:  

Pro zamezení úrazu el. proudem: 

1. Nikdy nezapojujte výrobek do zásuvky el. Napětí, pokud máte vlhké či mokré ruce.  

2. Zapojte kabel jen do bezpečné uzemněné zásuvky. 

3. Nikdy nepoužívejte výrobek, pokud je kabel či zástrčka poškozena. Pokud je kabel či zástrčka poškozena, musí být 

vyměněna oprávněnou osobou či jinou kvalifikovanou osobou.  

4. Nepoužívejte prodlužovací kabel 

5. Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. Držte výrobek mimo oheň! 

6. Abyste zamezili možnosti úrazu el. Proudem, nenechávejte výrobek na dešti. Skladujte jej ve vnitřních prostorách.  

7. Nebezpečí hoření: Nepokládejte výrobek do blízkosti otevřeného ohně, ke kamnům či jiným horkým předmětům.  

8. Důležité: Nepoužívejte pumpu najednou déle než 5 minut. Pak je třeba udělat přestávku 20 minut a můžete pokračovat. 

Pokud budete pumpu používat déle, automaticky se vypne. Jakmile se schladí, můžete ji opět použít. Toto je bezpečnostní 

opatření. Pokud pumpu nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky el. Napětí.  

9. Nezakrývejte vzduchové průduchy a nevkládejte žádné předměty do otvorů 

10. Nestavějte, neskákejte nebo nepoužívejte tento výrobek jako trampolínu. Vždy mějte dohled nad dětmi u 

tohoto výrobku.  

11. Tento výrobek není člun nebo jiné plavidlo. Nepoužívejte ho v blízkosti či na vodě. 

12. Děti nemohou být bez dozoru na výrobku. Vždy je nutný dozor dospělé osoby. 

13. Skladovací obal není hračka. Pro zamezení nebezpečí udušení vždy uchovávejte tento či jiný obal mimo 

dosah dětí. Obal složte a uskladněte mimo dosah dětí.  

14. Domácí zvířata nesmí na tento výrobek. Můžou ho propíchnout či roztrhnout. 

15. Ujistěte se, že plocha pod výrobkem je rovná, hladká, čistá a nejsou zde žádné ostré předměty, které můžou poškodit 

výrobek. Nenafukujte výrobek na či u schodů, dveří, ve vlhku, u ostrých rohů nebo u křehkých věcí. 

16. Abyste minimalizovali možnost válení, převrácení nebo jiných výkyvů, vyhněte se spaní na okraji nafukovací matrace. 

Hrany poskytují méně podpory než uprostřed matrace. 

17. Tento výrobek není určen pro použití osobami (včetně dětí), které mají fyzické, mentální či jiné postižení. Tyto osoby musí 

být pod dohledem odpovědné osoby a používat výrobek tak, aby nebyla narušena jejich bezpečnost. 

 

Nafouknutí matrace 

1. Ujistěte se, že volitelný vzduchový ventil je uzavřen (který použijete pro manuální nafouknutí). 

2. Zapojte kabel do zásuvky el. Napětí. Ujistěte se, že má správné napětí. Viz obrázek 1.  

Obr.1 

3. Otočte kolečkem ve směru hodinových ručiček, dokud nebude šipka ukazovat na symbol  – viz obrázek 2. 



 

3 

 

CZ 

 

Obr.2 

4. Jakmile je matrace úplně nafouknutá do požadované pevnosti, otočte kolečkem proti směru hodinových ručiček, až bude 

šipka na „OFF”, viz obrázek 3. 

 

Obr.3 

5. Položte matraci na zem a vyzkoušejte pevnost. 

6. Pokud je příliš tvrdá, upustíte vzduch otočením ve směru hodinových ručiček dokud nezačne vzduch utíkat. Pak otočte 

kolečkem ve směru hodinových ručiček, aby se šipka dostala na pozici „OFF. Pokud je matrace měkká, opakujte postup v 

bodě 3 až 5. 

 

Vyfouknutí matrace 

1. Zapojte kabel do zásuvky el. Napětí. Ujistěte se, že má správné napětí. Viz obrázek 1.  

2. Otočte kolečkem proti směru hodinových ručiček, dokud nebude šipka na značce  – viz obr. 4. 

3. Když je vzduch venku, otočte kolečkem ve směru hodinových ručiček, až se šipka dostane na „OFF”. Viz obrázek 3. 

4. Kdy je matrace úplně prázdná, začněte rolovat matraci od nožní části směrem k hlavě, kde je umístěna pumpa. Pokud 

potřebujete ještě matraci vyfouknout, zopakujte bod 3-4. 

5. Odpojte kabel ze zásuvky. 

 

Obr.4 



 

4 

 

CZ 

Možnosti nafouknutí 

Pokud nemáte možnost zapojení do zásuvky, můžete matraci nafouknout nožní či jinou vzduchovou pumpou, kterou připojíte k 

nafukovacímu ventilu – viz obrázek 5. 

 

Obr.5 

1. Vytáhněte ventil úplně ven a uvolněte zarážku. Nafoukněte matraci pomocí vzduchové pumpy. Nepoužívejte kompresor 

není jiné vysokotlaké pumpy. Nepřefoukněte matraci: Nadměrné nafouknutí může vzduchových komor 

může způsobit výbuch komory nebo poškodit sváry. 

2. Zavřete bezpečně ventil vložením zarážky a zatlačením ventilu zpět do matrace. 

 

Skladování a údržba 

1. Očistěte matraci čistou vodou, pak ho položte na stinné a studené místo, zabalte do originál obalu a uskladněte ve 

vnitřním prostoru pro případné další použití. Upozornění: Nepoužívejte alkalické či jiné čističe na čištění. Nenechávejte 

matraci vystavenou přímému slunečnímu světlu, zkrátí to dobu životnosti matrace.  

2. Uskladněte matraci tak, aby nebyla v blízkosti ostrých předmětů, rohů, které by ji mohly poškodit.  

3. Zabudovaná elektrická pumpa nepotřebuje žádnou údržbu. 

4. Dejte matraci do obalu a uschovejte na suchém místě při pokojové teplotě ve vnitřním prostoru. Neskladujte 

v místnostech, kde dochází k extrémním teplotám. 

 

Oprava děr 

Malé dírky mohou být opraveny přiloženými záplatami.  

1. Najděte místo úniku 

2. Vyfoukněte matraci a vypusťte vodu. 

3. Vyčistěte místo okolo unikajícího místa a odstraňte všechnu vodu z této plochy. 

4. Vezměte záplatu, vystřihněte ji na požadovanou velikost a tvar, měla by být trochu větší než je unikající místo, dejte 

záplatu na místo a pořádně zatlačte. 

5. Matraci můžete použít opět po 24 hodinách. Pokud je poškození větší než 2,5 cm, doporučujeme použít lepidlo na 

silikonovém či gumovém základě. Přečtěte si upozornění k danému lepidlu před použitím. 

 

  

  

  

  



 

5 

 

CZ 

 Prodávající poskytuje na tento výrobek prvnímu 

majiteli záruku 2 roky ode dne prodeje. 
  

 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé: 

 1. zaviněním uživatele tj. poškození výrobku nesprávnou montáží, neodbornou repasí, užíváním 

v nesouladu se záručním listem  

 2. nesprávnou nebo zanedbanou údržbou 

 3. mechanickým poškozením 

 4. opotřebením dílů při běžném používání 

 5. neodvratnou událostí a živelnou pohromou 

 6. neodbornými zásahy 

 7. nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, působením 

vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry  

  

 Copyright - autorská práva 

 Společnost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veškerá autorská práva k obsahu tohoto návodu k použití. Autorské právo zakazuje reprodukci 

částí tohoto návodu nebo jako celku třetí stranou bez výslovného souhlasu společnosti MASTER SPORT s.r.o.. Společnost MASTER SPORT 

s.r.o. pro použití informací, obsažených v tomto návodu k použití nepřebírá žádnou odpovědnost za jakýkoli patent. 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ - informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Po uplynutí doby životnosti 

přístroje nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, přístroj nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné 

likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací pomůžete 

zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což 

by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 

nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národního předpisy uděleny pokuty.  

 

  

 MASTER SPORT s.r.o. 

 Provozní 5560/1b      

 722 00 Ostrava – Třebovice 

 reklamace@nejlevnejsisport.cz  

www.nejlevnejsisport.cz 
 
 


